
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.130.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 
z późn. zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr RG - XXXI/340/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok,  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F37B07-4CB1-4A75-BF4D-A40ACC42A3D9. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

0750

600

60004

2910

60016

0570

6350

700

70001

2910

70005

0470

0550

0750

0920

0950

750

75023

0970

75095

0940

756

75615

- 350 396,96

3 742,80

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

539,48

1 186,80

539,48

1 186,80

11 451,00

1 726,28

- 35 000,00

2 000,00

224,75

123,34

54 348,30

- 21 200,91

33 147,39

54 348,30

400 000,00

667,94

2 693,70

402 693,70

403 361,64

667,94

20,53

20,53

20,53

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Rolnictwo i łowiectwo

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.130.W.20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F37B07-4CB1-4A75-BF4D-A40ACC42A3D9. Podpisany Strona 1



0320

0330

0340

0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0640

0910

75618

0410

0490

0920

75621

0010

758

75802

2750

75814

0920

801

80195

2058

852

85228

2360

900

90015

0570

0950

6257

90095 Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- 413 944,89

4 966,79

19 804,06

- 434 117,95

369,00

117,61

- 408 978,10

117,61

117,61

116 663,19

116 663,19

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z pozostałych odsetek

116 663,19

197 877,00

- 1 000,00

- 1 000,00

196 877,00

197 877,00

- 332 500,03

- 332 500,03

3 400,00

5,27

6 405,27

3 000,00

1 100,00

- 500,00

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

- 2 000,00

- 1 000,00

3 355,00

- 16 000,00

- 24 000,00

11 000,00

1 500,00

- 28 045,00

6 000,00

50,80

192,00

- 4 000,00Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F37B07-4CB1-4A75-BF4D-A40ACC42A3D9. Podpisany Strona 2



0970

921

92116

2910

926

92605

0920

2910

Razem: 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 822,16

6 881,16

Wpływy z pozostałych odsetek 59,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Kultura fizyczna

Biblioteki

Wpływy z różnych dochodów

6 881,16

580,26

580,26

580,26

4 966,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F37B07-4CB1-4A75-BF4D-A40ACC42A3D9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

